Diputación Provincial 
de Alicante, etc.).

5.3.- Certificaciones
5.3.1- Vista las Certificación nº 2 de las obras “Reposición red alcantarillado y 

agua potable en Camino Enmedio” de ABRIL DE 2023 ejecutadas  por la  mercantil 
CONSTRUCCIONES GARCÍA BARBERÁ, S.L. de 51.435,77.- euros (CINCUENTA 
Y  UN  MIL  CUATROCIENTOS  TREINTA  Y  CINCO  Y  SETENTA  Y  SIETE 
CÉNTIMOS DE EURO); suscrito por el Director de la obra D Isidro Ruiz Rodes.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  2  de  fecha 
05/05/2023, suscrito por D. Isidro Ruiz Rodes, director de las obras “Reposición de red

[...]

conocimiento y efectos.

5.3.2.- Vista las Certificación nº 3 y última de las obras “Rehabilitación varias 
estancias en la Iglesia de San Juan Bautista de Cox” de MAYO DE 2023 ejecutadas por 
la  mercantil  CONSTRUCCIONES  GARCÍA  BARBERÁ,  S.L.  de  586,64.-  euros 
(QUINIENTOS  OCHENTA  Y  SEIS  Y  SESENTA  Y  CUATRO  CÉNTIMOS  DE 
EURO); suscrito por el Director de la obra D José David Santamónica Fabra.

Visto el informe conformidad adjunto a la certificación nº 3 y última de fecha 
23/05/2023,  suscrito  por  D.  José  David  Santamonica  Fabra,  director  de  las  obras

[...]

5.3.3.- Vista la Certificación Liquidación de las obras “Rehabilitación, Reforma 
Integral y Supresión arquitectónicas de oficinas técnicas del Excmo Ayuntamiento de 
Cox”,  ejecutadas  por  la  mercantil  Construcciones  y  Proyectos  Muro  1953,  S.L.  de 
ENERO DE 2023,  por  importes  de  9.598,42.-  euros  (NUEVE MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y OCHO Y CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS DE  EUROS); suscrita por 
el arquitecto de las obras D Pedro Gambín Hurtado.

Visto  el  informe conformidad adjunto  a  la  certificación  liquidación  de fecha 
25/01/2022,   suscrito  por  D.  Pedro  Gambín  Hurtado,  director  de  las  obras  de